
ФАНОРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт физического материаловедения
Сибирского отделения Российской академии наук

(ИФМСО РАН)

ПРИКАЗ

N2 15538- //0 /.L
г. Улан-Удэ

о частичном изменении
состава Ученого совета

На основании протокола N2 2 от 15.03.2016 г. Заседания молодых
ученых ИФМ СО РАН и в соответствии с П.2.3 Положения об Ученом
совете ИФМ СО РАН от 30.03.2015 г., Устава ИФМ СО РАН,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета с 15.03.2016 г.
- Милонова Александра Станиславовича, к.т.н., в связи С

прекращением полномочий председателя Совета молодых ученых ИФМ СО
РАН.

П. Ввести в состав Ученого совета с 15.03.2016 г.
- Гулгенова Чингиса Жаргаловича, к.т.н., председателя Совета молодых

ученых ИФМ СО РАН.

Директор Д.Т.н., проф. А.П.Семенов


	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



